Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от     30 .09. 2020 г.

	№  6

	п.Верхний Ландех

	     О составах постоянных комиссий Совета Верхнеландеховского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 25 Устава Верхнеландеховского городского поселения,  в связи с новым составом  депутатов Совета поселения, Совет Верхнеландеховского городского поселения
Р Е Ш И Л :

1.Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике:
Морозова Ольга Александровна – председатель комиссии

         Сироткина Алла Владимировна

         Бабурина Татьяна Николаевна
Моклоков Александр Васильевич.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению:

 Абрамова Жанна Валерьевна– председатель комиссии
 Лещева Марина Геннадьевна
 Скалова Лариса Олеговна
 Колобова Татьяна Валентиновна
3.Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам экономики:

  Шлакина София Васильевна – председатель комиссии

  Баранов Вячеслав Сергеевич
  Иванов Николай Валерьевич
  Хохлова Татьяна Александровна.
Глава Верхнеландеховского

городского поселения:                                                          Ж.В.Абрамова